
 

 

POSTANOWIENIE NR 189/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w przedmiocie aktualizacji treści postanowienia w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych w mieście Tczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia zaktualizować treść załącznika nr 19 

do postanowienia nr 56/2025 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Tczew w następujący 

sposób: 

 w poz. 1 zapis imion, tj. słowa Martyna Judyta zastępuje się słowem Amanda. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Tczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 

 


		2025-05-12T13:13:59+0000




